[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                  Indicação n.º 188 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar a instalação de um abrigo de passageiros de transporte coletivo na Rodovia José Padovam Netto (estrada do Laranjeirinha), km 10, próximo ao sítio Som da Ilha, em frente ao Sítio Nativo do Vale.
JUSTIFICATIVA:

A instalação do abrigo de passageiros se justifica, pois os moradores do referido local ficam expostos às intempéries da natureza enquanto aguardam o transporte coletivo.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de novembro de 2018.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1